
















Allan
Macchina da scrivere
Major 4SZ

Allan
Macchina da scrivere

Allan
Macchina da scrivere



Nom N° pos. Description Qté modèles

MPA 01 041 320 1 PROTECTION ARRIERE 1

BS 522 100 640 2 DIN 7991 VIS A TETE FRAISEE M6X40 4

BR 910 000 780 3 ENTRETOISE DE FORME Ø:18MM LG:17MM 4

BR 011 901 050 4 RONDELLE DE FORME - B=6,2MM C=19MM A=18 A 20MM 4

BS 532 006 183 5 RONDELLE DE CARROSSERIE M6X18X1.5 DIN 440 4

BS 505 800 600 6 DIN 986 ECROU NYLON A TETE RONDE M6 4

BS 531 000 800 7 DIN 125 RONDELLE M8 2

BS 533 000 800 8 DIN 127 RONDELLE GROER M8 2

BS 512 000 816 9 DIN 933 VIS M8X16 2

MPA 01 041 310 10 COTE SUPPORT ROULEMENT 1

BS 511 000 635 11 DIN 931 VIS M6X35 2

BS 531 000 600 12 DIN 125 RONDELLE M6 4

BS 502 000 600 13 DIN 985 ECROU NYLON M6 2

BT 654 001 601 14 CLIPS 16 COULE AVEC BOULON M5X20 1

MPA 01 041 350 15 SUPPORT CONTACT 1

BS 501 000 500 16 DIN 934 ECROU M5 1

MPA 01 040 500 17 ROTOR COMPLET 1

BB 221 104 100 18 DIN 7337 RIVET ALU 3.9X10 6

BS 522 100 410 19 DIN 7991 VIS A TETE FRAISEE M4X10 3

MPA 01 041 330 20 RAIL 1

MPA 01 041 340 21 GRILLE CALIBRAGE 1

BB 221 104 160 22 DIN 7337 RIVET ALU 3.9X16 4

BR 900 001 030 23 BAVETTE ARRIERE MAJOR 1

MPA 01 040 080 24 PLAT DE FIXATION 1

MPA 01 041 360 25 TOLE ARRIERE 1

BS 502 000 400 26 DIN 985 ECROU NYLON M4 3

LISTE EXPLODE MMA 01 041 180 KIT GRILLE CALIBRAGE MAJOR
























